Муниципальное бюджетное учреждение 
дополнительного образования 
«Краснотурьинская детская музыкальная школа № 3»
информация о  ПРИЕМе УЧАЩИХСЯ 
НА 2023-2024 УЧЕБНЫЙ ГОД

Результаты творческих прослушиваний поступающих 

для обучения по дополнительным предпрофессиональным 

программам  (29 августа 2023 года)
Проходной балл: 16
	ФИ ребенка
	Наименование ДПП
	Результаты прослушивания
	Сумма
	Решение приемной комиссии

	
	
	Слух
	Ритм
	Память
	Эмоц-ть
артистичность
	
	

	1. Курдюкова Елизавета
	Фортепиано
	5
	5
	5
	4
	19
	принять

	2. Коновалова Дарья
	Фортепиано
	5
	5
	4
	5
	19
	принять

	3. Скыркова Ева
	Народные инструменты. Гитара
	3
	5
	4
	5
	17
	принять

	4. Мингалимов Михаил
	Народные инструменты. Гитара
	4
	5
	4
	4
	17
	принять

	5. Лопаева Дана
	Народные инструменты. Гитара
	4
	5
	5
	5
	19
	принять

	6. Котяткин Даниил
	Народные инструменты. Гитара
	4
	5
	4
	5
	18
	принять


На платные услуги в подготовительный класс «Звездочки» приняты:
1. Шарифзянова Мария (гитара)
2. Шарифзянова Анна (скрипка)

В группу эстетического развития (платные услуги) приняты:

1.Паздникова Вероника

2. Мегель Вероника
3. Ганзер Мирон

